Original lang 14 cent., breit 10-9 cent. Ueberreste
der beiden Siegel hängen an Pergamentstreifen. Wien.
Staatsarch.

•) Heinrich Domprobat. ») Heinrich IL Probst 1225—1247.

Beilage 4.

Bischof Alderic von Trient erklärt die Ehe zwischen
Warimbert de Albanno und Aglentina, Tochter des Adel-

per de Castrocornu für ungiltig. Trient 1236, Mai 17.

In nomine patris et filii et spiritas sancti amen.
Nos Aldricus dei gratia Tridentine ecclesie episcopus

cognoscentes causam accusationis matrimonii contracti
inter Warimbertum de Albanno ex nna parte et domi-
nam Aglentinam filiam domini Adelperii de Castrocornu
ex altera, quod quidem matrimonium dominus Gumpo ac-
cusavit dicens, quod matrimonium illud de iure stare non
poterat, ideo quia inter se attinebant in quarto et quinto
gradu consanguinitatis, videlicet quia dominus Oluradus
et domina Ita fuerunt fratres *) et soror, de domino Olu-
rado natus est Adelperius de Castrocorno, de domino
Adelperio nata est doraina Aglentina, que est in causa,
ex adverso de domina Ita natus est dominus Marxilius,
de doraino Marxilio nata est domina Amdriota, de do-
mina Arndriota natus est Warimbertus, qui est in causa.
Quam vero paremtelam dictus dominus Gumpo accusator
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dicebat legittime fore probatam ydoneis testibus, quos in
causa produxerat, quare dicebat et petebat dictum malri-
monium nullum debere pronunciari. Unde visis racio-
nibus, manifestacionibus, testibus et allegationibus in
causa hostensis l) et babito super hoc quam plu-
rium sapientum consilio cum diligenti deliberatione talem
in scriptis proferimur sentenciam, quia pronunciamus
dictum matrimonium contractum inter dictum Warim-
bertum ex una parte et dictam dominam Aglentinam ex
altera nullum fuisse absolventes illos ab omni vinculo
niatrimonii dando licentiam utrique nubendi, dum tarnen
in domino. De 2) expensis hinc inde factis, quia quelibet
pars iustam causam habuit litigandi, compensationem
amittimus. Data est hec sententia in anno domini mil-
lesimo ducentesimo trigesimo sexto, indictione nona, die
sabbati XV exeunte inadio, in palacio episcopatus, in pre-
sentia dominprum Kudolfi Scamcii, Olderici de Campo,
Ottonis de Venc,ano, Kaymondini de Gagio, Adelperii Fede,
pluriumque aliorum et presentibus Adelardo procuratore
doinine Aglentine et Avenantino procuratore dicti Wa-
rimberti.

Liber Uberti f. 42 *. Nicht in einem Zuge geschrieben.
Wien. Staatsarch.

l) A. *) Bis de expensis die Schrift schön kalligraphisch,
von hier bis zum Schlüsse flöchtiger, ein Tintenunterschied ist
nicht wahrzunehmen. Frau Aglentina verheirathete sich bereite
am 28. Mai mit Zeno de Castronovo. Liber Uberti f. 43'—44.
Die Ehepakten abgeschlossen in der Villa de Nomio.